令和７年１０月吉日

会員各位

愛媛県中小企業団体中央会
愛媛ベトナム交流協会

ベトナム交流セミナーの開催について
ベトナムサッカー男子Ｕ１７代表チーム　歓迎レセプションについて

　この度、愛媛県中小企業団体中央会と愛媛ベトナム交流協会では、ベトナムとの経済・文化・人材の交流を進めるためのセミナーを下記のとおり開催することとしました。
[bookmark: _Hlk136005657]　つきましては、より多くの会員の皆様方にぜひ御出席いただきますようお願い申し上げます。御出席にあたりましては、参加申込書に御記入のうえ、ＦＡＸ又はメールにて御返送いただきますようお願い申し上げます。
　また、本セミナーは、愛媛県主催の「ベトナムサッカー男子Ｕ１７代表チーム歓迎レセプション」に併せて開催していますので、歓迎レセプションにもぜひ御出席いただきたく存じます。万障お繰り合わせのうえ、御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

＜ベトナム交流セミナー＞
１．日時　　令和７年１１月１０日（月）１６：００～１７：３０　（質疑応答含）
２．会場　　ＡＮＡクラウンプラザホテル松山　本館４階ルビールーム
３．テーマ及び講師
ベトナムとの交流により拓く新たな可能性―経済・人材・文化―』
元駐ベトナム日本国大使　梅田　邦夫　氏
	梅田　邦夫　氏
1954年広島県出身。1978年に外務省へ入省、外務省国際協力局長を経て、2014年ブラジル大使、2016年からベトナム大使を歴任し、2020年に外務省を退職した。現在も一般財団法人外国人材共生支援全国協会（ＮＡＧＯＭＩ）副会長、武蔵野大学特任教授、日本サッカー協会国際委員など多くの役職を務めている。ベトナム事情に詳しく、著書「ベトナムを知れば見えてくる日本の危機」（小学館）は、ベトナムを知るための重要な参考書籍である。

＜歓迎レセプション＞
１，日時　　令和７年１１月１０日（月）１８：００～２０：００
２．会場　　ＡＮＡクラウンプラザホテル松山　南館２階サファイアルーム
３．内容　　ベトナムサッカー男子Ｕ１７代表チーム　強化合宿　歓迎レセプション
（愛媛県・ベトナムサッカー協会の共催）
４．参加　　ベトナムサッカー協会、男子Ｕ１７代表チーム選手団（約４０名）
５．会費　　８，０００円／名（当日、受付にてお支払いください。）

ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１　愛媛県中小企業団体中央会（担当：井上）
メール：inoue@bp-ehime.or.jp
※ＦＡＸ又はメールにてお申し込みください。

愛媛県中小企業団体中央会・愛媛ベトナム交流協会
ベトナム交流セミナー
ベトナムサッカー男子U17代表チーム 歓迎レセプション
参加申込書

企業又は団体名：

担当者役職氏名：

御連絡先ＴＥＬ：

	No
	氏名
	役職等
	セミナー
	歓迎レセ
プション
	備考

	例
	愛越　太郎
	代表取締役　など
	○
	○

	１

	２

	３

	４

	５

	愛媛県中小企業団体中央会／愛媛ベトナム交流協会（担当：井上）
松山市久米窪田町３３７番地１　テクノプラザ愛媛３階
愛媛県中小企業団体中央会　内
ＴＥＬ：０８９－９５５－７１５０　／　ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１
メール：inoue@bp-ehime.or.jp